
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» 

 Ленинградской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 г. Кингисепп 

01.09.2022 года № 437 

О проведении муниципального этапа 

областного конкурса «Я выбираю …» 

в 2022 году 

 

       В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 29.08.2022г. №1652-р «О проведении 

областного конкурса «Я выбираю…» в целях профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести муниципальный этап областного конкурса «Я выбираю…» (далее 

– Конкурс) с 12 сентября 2022 года по 12 октября 2022 года. 

2.Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Конкурса (далее 

– Положение о Конкурсе)  (Приложение 1). 

3. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Конкурса  

МБУ ДО «Центр творческого развития» (директор Максимова О.Д.) 

4. Директору МБУ ДО «Центр творческого развития» Максимовой О.Д.: 

4.1 сформировать жюри муниципального этапа Конкурса; 

4.2  обеспечить условия  проведения муниципального этапа Конкурса; 

4.3 направить заявку, конкурсные работы победителей и призеров 

муниципального этапа для участия в областном этапе Конкурса в ГАОУ ДПО 

«ЛОИРО» в срок до 17 октября 2022 года. 

4. Руководителям образовательных организаций: 

4.1 назначить ответственного за организацию участия обучающихся в 

муниципальном этапе Конкурса; 

4.2 направить заявку и конкурсные работы для участия в муниципальном этапе 

Конкурса в соответствии с требованиями Положения о Конкурсе в МБУ ДО 

«Центр творческого развития» в срок до 10 октября 2022 года.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

комитета по образованию Н.А. Кичину. 

 

 

 

Председатель комитета 

по образованию                                                                        Е.Н. Румянцева  
 


	г. Кингисепп

